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Dotyczy - badania diagnostyczne w zakresie kapilaroskopii

 

Centralna Wojskowa Przychodnia Lekarska „CePeLek” SPZOZ  z siedzibą w 

niniejszym udziela odpowiedzi na pytania z dnia 0

świadczeń zdrowotnych w zakresie badań kapilaroskopii (6/K/2025)

Pytanie 1  

Czy Zamawiający dopuszcza przesunięcie terminu składania ofert np. do 18 

Odpowiedź: Tak. Zamawiający dokona zmiany terminu

18.11.2025r. na godz. 9:00. 

 

Pytanie 2  

Czy Zamawiający przewiduje zmianę zapisu w paragrafie 5 pkt. 5.1 w zakresie kary z 1% wartości 

całkowitej badania na 1% wartości pojedynczego badania?

 

Odpowiedź: Nie. Udzielający zamówienia dokonuje zmiany 

obniżenie kary na 0,5 % wartości całkowitej zamówienia za każdy rozpoczęty dzień zwłoki. 

Stosownie do powyższego zmianie ulega paragraf6 ust. 5 pkt 1
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Warszawa. 

badania diagnostyczne w zakresie kapilaroskopii – odpowiedzi na pytania.

Centralna Wojskowa Przychodnia Lekarska „CePeLek” SPZOZ  z siedzibą w 

niniejszym udziela odpowiedzi na pytania z dnia 06.11.2025 r. dot. konkursu ofert na udzielanie 

świadczeń zdrowotnych w zakresie badań kapilaroskopii (6/K/2025). 

Czy Zamawiający dopuszcza przesunięcie terminu składania ofert np. do 18 listopada?

Zamawiający dokona zmiany terminu otwarcia ofert z 12.11.2025r. godz. 9:00

Czy Zamawiający przewiduje zmianę zapisu w paragrafie 5 pkt. 5.1 w zakresie kary z 1% wartości 

całkowitej badania na 1% wartości pojedynczego badania? 

Udzielający zamówienia dokonuje zmiany paragrafu 6 ust.

% wartości całkowitej zamówienia za każdy rozpoczęty dzień zwłoki. 

Stosownie do powyższego zmianie ulega paragraf6 ust. 5 pkt 1. 

  
  

    

Warszawa. 07.11.2025 r. 

odpowiedzi na pytania. 

Centralna Wojskowa Przychodnia Lekarska „CePeLek” SPZOZ  z siedzibą w Warszawie 

.11.2025 r. dot. konkursu ofert na udzielanie 

listopada? 

ofert z 12.11.2025r. godz. 9:00 na 

Czy Zamawiający przewiduje zmianę zapisu w paragrafie 5 pkt. 5.1 w zakresie kary z 1% wartości 

ust. 5 pkt 1 poprzez 

% wartości całkowitej zamówienia za każdy rozpoczęty dzień zwłoki. 
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